CH100
Chasis 100x100 y brazo alto
CHASIS 100X100 Y BRAZO 40X40
CHÍSEL
MAQUINARIA AGRÍCOLA SEGUÉS S.L.
Avda. Santuari s/n

los brazos
Reja reversible en acero
al Boro
Chasis reforzado con
tubo estructural
Enganche al tercer punto
Sistema regulación
del rodillo
Rastra de púas de
10mm
Rodillo desterronador
Modelo Plegado Brazos Ancho
trabajo
Ancho
transporte Potencia
CH100-3F10B Fijo 10 2.500 mm 2.500 mm 100/120 cv
CH100-3F13B Fijo 13 3.250 mm 2.970 mm 130/150 cv
CH100-3F14B Hidráulico 14 3.500 mm 2.970 mm 140/160 cv
CH100-3F16B Hidráulico 16 4.000 mm 2.970 mm 160/180 cv
CH100-3F18B Hidráulico 18 4.500 mm 2.970 mm 180/220 cv
CH100-3F20B Hidráulico 20 5.000 mm 2.970 mm 200/240 cv
CH100-3F22B Hidráulico 22 5.500 mm 2.970 mm 220/260 cv
CH100-3F24B Hidráulico 24 6.000 mm 2.970 mm 240/280 cv
CH100-3F26B Hidráulico 26 6.500 mm 2.970 mm +280 cv
Modelo Plegado Brazos Ancho
trabajo
Ancho
transporte Potencia
CH-100-5B Fijo 5 1.800 mm 1.800 mm 70/80 cv
CH-100-7B Fijo 7 2.100 mm 2.100 mm 90/100 cv
CH-100-9B Fijo 9 2.700 mm 2.700 mm 100/120 cv
CH100-11B
Fijo
11 3.300 mm 2.970 mm 120/130 cv
Hidráulico
CH-100-13B
Fijo
13 3.900 mm 2.970 mm 130/150 cv
Hidráulico
CH-100-15B Hidráulico 15 4.500 mm 2.970 mm 150/170 cv
CH-100-17B Hidráulico 17 5.100 mm 2.970 mm 170/190 cv
CH-100-19B Hidráulico 19 5.700 mm 2.970 mm +200 cv
Dos filas de brazos Tres filas de brazosRegulación presión
muelles
Sistema de fijación
del brazo al chasis